ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	«
	26
	»
	ноября
	2019 г.

	№
	1038

	Об утверждении норматива стоимости  1 кв.м. общей площади жилья по Арскому муниципальному району на 4 квартал  2019 года

В целях реализации Программы "Обеспечение жильем молодых семей в Арском муниципальном районе" на 2020 - 2021 годы и во исполнение Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года N 553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года» исполнительный комитет Арского муниципального района постановляет:
1. Утвердить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья по Арскому муниципальному району на 4 квартал 2019 года в размере 53024 рублям.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района Республики Татарстан (http://arsk.tatarstan.ru/).

3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета Арского муниципального района Р.И.Гарифзянова.

Руководитель

И.А.Галимуллин